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رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

اصل بر قانون‌مداری است

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس شورای اسامی شهر شیراز خواستار عمل‌گرایی نسبت به فرامین 
رهبر معظم انقلاب شد. مهدی طاهری در نطق پیش از دستورش با عرض 
تسلیت به مناسبت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان، گفت: گاهی چندبعدی 
بودن، غوغاسالاری و پیچیدگی فضاهای سیاسی سنگین می‌شود. او به دیدار 
تاریخی رهبر معظم انقلاب اسامی با خانواده‌های معظم شهدا و جانباز حادثه 
تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( اشاره کرد و افزود: نهم مرداد یادآور 
سال پرحادثه 60 و یادآور سالگرد حمله تروریستی سازمان منافقین به منزل 
مرحوم دکتر طاهری است؛ حادثه دهشتباری که امتی را داغدار کرد و در آن 
چهار عضو خانواده بر سر سفره افطار زیر رگبار مسلسل‌های آن ددمنشان به 
شهادت رسیدند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر این موضوع که به 
دنبال ریاست در سال سوم نیست، بیان داشت: اطمینان دارم اعضای فرهیخته 
شورا بهترین تصمیم را خواهند گرفت. طاهری با تأکید بر این موضوع که اصل 
قانون‌مداری است، تصریح کرد: شایعاتی از حمایت اینجانب از باب تأیید تخلفات 
دو عضو شورا و تعدادی از کارکنان شهرداری که پس از نطق بنده و تقاضای 
اینجانب از دستگاه‌های امنیتی برای مقابله با فساد که به درستی آغاز شد، 
درگرفته که بدین‌وسیله در پیشگاه الهی یادآور می‌شوم شرعاً افراد حقیقی و 
حقوقی که چنین شایعه‌ای را طرح نموده‌اند، به روح مطهر شهدا واگذار می‌نمایم 

و آنها را هرگز نخواهم بخشید.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری
 شهرداری شیراز خبر داد:

نصب المان‌های محرمی 
در سومین حرم اهل بیت)ع(

رئیس سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهری شهرداری 
شیراز از تاش در راستای 
گسترش معنویت در جامعه به 
واسطه فضاسازی شهری خبر داد.
روابط‌عمومی سازمان  گزارش  به 
سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری شیراز، حمید کشتکار 
با عرض تسلیت به مناسبت ایام 
عزاداری سید و سالار شهیدان 
اظهار داشت: عملیات سامان‌دهی 

تمثال مطهر شهدا در این سازمان به‌صورت ویژه در دستور کار قرار داشته و 
به پیشرفت‌هایی دست یافتیم. وی با اشاره به اهمیت فضاسازی شهری، افزود: 
کلان‌شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت)ع( با خلأهایی در زمینه 
المان‌های شهری روبه‌روست و با آسیب‌شناسی این ماجرا نسبت به ساخت و 
نصب المان‌های محرمی در سطح شهر اقدام کردیم. او با اشاره به این موضوع 
که در مکان‌سنجی نصب این المان‌ها اولویت‌بندی‌هایی مدنظر بوده است، اظهار 
داشت: محور حافظیه، بلوار زند و خیابان 9 دی از مسیرهای پرتردد و فاخر 
شهر شیراز است که مورد استقبال شهروندان و گردشگران قرار می‌گیرد. به 
همین دلیل بهترین المان‌های محرمی در این محورها نصب و رونمایی شدند. 
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به این 
موضوع که برای ساخت المان‌ها از توانمندی هنرمندان بهره می‌گیریم، اظهار 
داشت: چندی پیش رویداد بازساخت ۲ با رویکرد ساخت المان‌های حجمی 
 از ضایعات و مواد بازیافتی برگزار شد که مورد استقبال گسترده شهروندان 

قرار گرفت.

سیدعلیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، در دیدار با 
احمدعلی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه و بودجه استان فارس 
بر لزوم تأمین بودجه‌های عمرانی این بنیاد تأکید کرد و اظهار داشت: 
 خدمات بنیاد مسکن به‌رغم منابع محدود بودجه‌ای گسترده و فراگیر 

است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط‌عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی 
در این نشست که با حضور جمعی از مدیران و معاونان بنیاد مسکن صورت گرفت، 
اظهار داشت: ما هیچ‌گاه منتظر بود و نبود بودجه نبوده‌ایم و هیچ‌گاه پیشبرد 
طرح‌های عمران روستایی را به بودجه گره نزده‌ایم، اما تأمین بهنگام بودجه رویکردی 
 است که می‌بایست برای شتاب‌بخشی به اجرای طرح‌های توسعه با جدیت دنبال 

کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: بنیاد مسکن استان 
فارس با منابع محدود اعتباری و بودجه‌ای در سال‌های مختلف 
خدمات قابل‌توجهی در عرصه محرومیت‌زدایی ارائه کرده و فراتر از 
 شاخص‌های استانی و کشوری در برخی مناطق کار عمران انجام شده 

است.
مدیرکل بنیاد مسکن فارس گزارشی از اجرای طرح‌های تأمین مسکن 
شهری در این استان ارائه داد و افزود: از مجموع واحدهای بنیادساز، 
3152 واحد در شهر جدید صدرا، 700 واحد در سلطان‌آباد، 147 واحد 
 در طرح نشاط شیراز، 700 واحد در داراب و 419 واحد در خُنج قرار 

دارد.
حمیدی با تأکید بر اینکه کیفیت بنا و حفظ جان مردم خط قرمز بنیاد مسکن 
در اجرای پروژه‌هاست، افزود: ساخت و ساز باکیفیت و رعایت استاندارهای لازم 
از اولویت‌های اصلی این نهاد در اجرای پروژه‌های عمرانی بوده و بر این اعتقاد 

هستیم که با ارتقای کیفیت، می‌توان گامی بلند در راستای اصلاح ساختارهای 
اقتصادی و عمرانی برداشت.

وی، شاخص‌های تأمین مسکن شهری در استان را فراتر از متوسط کشوری 
دانست و با بیان اینکه بافت جمعیتی فارس از روستایی به شهری در حال تغییر 
است، گفت: نسبت 25 درصد جمعیت روستایی به 75 درصد جمعیت شهری 

بیانگر تغییرات جمعیتی و هشداری برای افزایش مهاجرت به شهرهاست.
حمیدی عنوان کرد: این در حالی است که تا چندی پیش‌تر در فارس 
 نسبت جمعیتی حدود 45 درصد جمعیت روستایی و 55 درصد جمعیت 

شهری بود.
احمد علی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه و بودجه استان فارس هم در 
این نشست با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن، بر لزوم شتاب‌بخشی به طرح‌های 
عمران روستایی تأکید کرد و گفت: تأمین بودجه دستگاه‌ها و نهادها بر اساس 
موازین قانونی انجام می‌شود و همه تلاش ما این است که در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن بودجه دستگاه‌ها تأمین گردد.

اولویت نخبه‌گزینی، شایسته‌سالاری و تلاش برای پرورش شایسته توانمندی‌ها، 
در مجموعه علوم‌پزشکی شیراز است. رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز در آیین آغاز به کار برنامه »روز معرفی دانشگاه«، اولویت 
بخشیدن به نخبه‌گزینی و شایسته‌سالاری، همراه با تلاش برای پرورش شایسته 
توانمندی‌ها را از دلایل موفقیت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در کشور برشمرد.

به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »سیدوحید حسینی« در این آیین ضمن تسلیت به مناسبت شهادت 
حضرت امام سجاد)ع( و ایام محرم افزود: دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در مسیر 
خدمت‌رسانی به جامعه، رسالت‌های متعددی را عهده‌دار بوده و در حیطه‌های 
مختلف به میزانی از توانمندی رسیده که پاسخ‌گوی نیازهای مردم باشد. او 
خطاب به داوطلبان کنکور سراسری و خانواده‌های آنان گفت: پیش از انقلاب 
شکوهمند اسلامی در ایران، مردم برای ادامه تحصیل و درمان به خارج از کشور 

مراجعه می‌کردند، اما اکنون به میزانی از پیشرفت دست یافته‌ایم که از دیگر 
کشورهای همسایه برای آموزش و درمان به کشور ما مراجعه می‌شود.

دکتر سیدوحید حسینی حضور دانشجویان بین‌الملل از کشورهای مختلف در 
دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز را نمودی دیگر از توانمندی این مرکز دانشگاهی در 

عرصه‌های بین‌المللی برشمرد.
مسئول ارشد حوزه سامت فارس آمیختگی علم و عمل اساتید، کارکنان و 
دانشجویان، در کنار نخبه‌گزینی و پرورش توانمندی‌ها را از جمله عرصه‌های 
موفقیت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز برشمرد و اظهار کرد: در حال حاضر 
بسیاری از مدیران و اساتید برجسته این دانشگاه از شهرهای مختلف کشور 
بوده و در حال خدمت‌رسانی به مردم در عرصه‌های مختلف بهداشت، درمان 
و آموزش هستند. رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، دانشجویان را وارثان 
دانشگاه، مایه سربلندی و ارتقای کشور معرفی کرد و گفت: دانشجویان، 

 عضوی مهم از خانواده دانشگاه و همانند فرزندان اساتید و مسئولان 
دانشگاه هستند.

دکتر حسینی با اشاره به جایگاه اعضای هیئت علمی، گروه‌‌های آموزشی و 
دانشکده‌ها در اولویت‌های تصمیم‌گیری و مدیریتی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، 
بر ضرورت تقویت پیوند میان عرصه آموزش و خدمت تأکید کرد. او همچنین 
از داوطلبان کنکور سراسری خواست تا پس از حضور در محیط دانشگاهی، 

بکوشند به نحو عملیاتی و فراتر از سطح تئوری، علم‌آموزی کنند.

نشست هم‌اندیشی قانون به‌کارگیری سلاح، فرهنگ‌سازی و عدم استفاده از سلاح 
غیرمجاز با مشارکت مسئولان و کارشناسان نیروی انتظامی و محیط‌زیست فارس و 
با حضور برخی از اعضای سازمان‌های مردم‌نهاد برگزار شد. استفاده از سلاح غیرمجاز 
و آسیب‌های شکار در مناطق محیط‌زیست در این نشست برای برخی اعضای 

سازمان‌های مردم‌نهاد تشریح شد.
به گزارش روابط‌عمومی و امور رسانه اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست فارس، جوادی 
رئیس حراست اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست فارس در این نشست با تشریح 
کارکردها و وظایف محیط‌بانان و اعضای یگان حفاظت محیط‌زیست در برخورد با 
متخلفان و پاسداری از انفال الهی در مناطق، سلاح به صورت کلی هم فرصتی برای 
حفاظت از انفال الهی و عرصه‌های محیط‌زیست به شمار می‌آید و هم اگر به‌درستی 
از آن استفاده نشود، تهدیدی برای محیط‌زیست است. سلاح جنگی هم گاه در 
مناطق محیط‌زیست از سوی متخلفان به عنوان سلاح شکاری استفاده می‌شود 
که بسیار آسیب‌زاست. جوادی در ادامه با اشاره به اینکه سلاح‌های کمری هم در 

مناطق دیده شده است، گفت: این سلاح‌ها غیرمجازند و استفاده از آن جرم دارد. 
سلاح‌های شکاری هم برخی مجوز دارند و برخی غیرمجاز هستند. خوشبختانه با 
فرهنگ‌سازی که انجام شده، استفاده از ساح در مناطق محیط‌زیست از سوی 
متخلفان محدود شده است، اما همچنان سلاح‌های غیرمجاز به عنوان تهدیدی برای 
محیط‌زیست به شمار می‌آید. رئیس حراست اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست فارس 
با اشاره به برخوردهای قاطع قانونی با به‌کارگیری ساح غیرمجاز در این مناطق 
ادامه داد: در سال‌های اخیر، ساح‌های بادی مرسوم شده است. استفاده از این 
ساح به‌خاطر دوربین دقت و بی‌صدایی مورد استقبال متخلفان قرار گرفته است. 
استفاده از این سلاح قبلًا دستورالعملی نداشت ولی اکنون دارای شیوه‌نامه است از 
این رو برای شکار کبک و سایر پرندگان استفاده می‌شود. استفاده غیرمجاز از این 
ساح هم غیرقانونی است و یگان حفاظت با آن برخورد می‌کند. جوادی ادامه داد: 
دستگاه قضایی در برخورد با ساح غیرمجاز قاطع است و با مجازات‌های تکمیلی 
تخلفات را پیگیری می‌کند. صدور احکام جایگزین از سوی دستگاه قضایی برای 

فرهنگ‌سازی در محیط‌زیست بسیار مؤثر است. رئیس حراست اداره‌کل حفاظت 
محیط‌زیست فارس ادامه داد: برخورد با سلاح غیرمجاز قاطع و بازدارنده است، اما 
حتی وجود یه قبضه سلاح هم در مناطق محیط‌زیست زیاد است. مردم باید هر نوع 
فعالیت شکار غیرمجاز را به محیط‌زیست اطلاع دهند. وظیفه داریم در این عرصه 
با مشارکت و هم‌افزایی جلوی تخلفات شکار را بگیریم و حافظ و پاسدار انفال الهی 
باشیم. وی اضافه کرد: در چهارماهه اول امسال حدود 300 فقره تیراندازی در مناطق 
محیط‌زیست فارس ثبت شده است؛ در حالی که در سال گذشته بیش از 500 فقره 
تیراندازی در این مناطق ثبت شد. فرهنگ‌سازی در فضای مجازی برای کاهش 

به‌کارگیری سلاح غیرمجاز بسیار مؤثر است.
سرگرد کریمی و سرگرد دانشی کارشناسان فراجا نیز در این نشست دیدگاه‌های 
کارشناسی خود را بیان کردند و ضمن اعلام آمادگی برای مقابله با ساح‌های 
غیرمجاز یادآور شدند که فراجا حافظ قانون و پشتیبان اجرای آن است و ضمن 

مقابله قاطع با سودجویان در این مناطق برای اجرای قانون اعلام آمادگی می‌کند. 

مدیرکل بنیاد مسکن فارس: عملکردمان فراتر از شاخص‌های استانی و کشوری بوده است 

منابع مالی بنیاد مسکن محدود است
حمیدی: به‌رغم منابع محدود بودجه‌ای اما خدمات بنیاد مسکن گسترده و فراگیر است

 رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

 نخبه‌گزینی صدرنشین برنامه‌ها می‌باشد 
دانشجویان، عضوی مهم از خانواده دانشگاه و همانند فرزندان اساتید و مسئولان دانشگاه هستند

رئیس حراست اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست فارس:

سلاح کمری همراه شکارچیان جرم است 
جوادی: سلاح‌های غیرمجاز تهدیدی برای محیط‌زیست به شمار می‌آید

آگهی مناقصه عمومی 1402-409
نوبت اول : 1402/5/9 روزنامه شیراز نوین

نوبت دوم : 1402/5/10 روزنامه ایران

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایی ایستگاه‌های اتوبوس BRT محور میرزای شیرازی از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۳۲۳ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل 
می‌آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نماید. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گویی می‌باشد.
1- مبلغ برآورد اولیه: 520.731.848.206 ریال

2- مدت مناقصه: یکسال شمسی
3- شرایط شرکت کنندگان: 

1- اشخاص حقوقی دارای صلاحیت معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 3 در رشته ابنیه و پایه 5 در رشته تاسیسات و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 
از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 

4- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 26.100.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید چمران 
بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

5- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
6- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می‌گردد.

7- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 15 سه شنبه مورخ 1402/5/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام 

نمایند در غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
8- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/5/29 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت 

13 تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادها تحویل نمایند.
9- پس از زمان اعلام شده فوق، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

10- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات شهرداری منطقه یک می‌باشد. 
11- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می‌باشد.

12- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد که در اینصورت سپرده‌ها مسترد خواهد گردید.
13- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

14- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
15- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

16- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
17- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

18- کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا می‌باشند.
19- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

شناسه آگهی : 1539278
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

افراد واجد شرایط شرکت در ششمین دوره انتخابات هیئت‌مدیره‌های سازمان 
نظام پرستاری، می‌توانند از دهم تا نوزدهم مرداد روزهای شنبه تا چهارشنبه در 
ساعت‌های اداری، با همراه داشتن مدارک موردنیاز، به مدیریت پرستاری دانشگاه 

علوم‌پزشکی شیراز در ساختمان مرکزی دانشگاه مراجعه کنند.
به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بر 
اساس اعلام هیئت اجرایی ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری جمهوری 
اسلامی ایران در دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با توجه 
به برگزاری این انتخابات در تاریخ هفتم مهر سال جاری، کادر پرستاری مشمول 
ماده 16 قانون سازمان نظام پرستاری، شامل اتباع ایرانی پرستار، بهیاران، کاردان 
اتاق عمل، کاردان هوشبری و رده‌های وابسته پرستاری با دارا بودن شرایط لازم 
و در دست داشتن مدارک موردنیاز، می‌توانند به ستاد اجرایی انتخابات مستقر 
در ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، طبقه پنجم، مدیریت پرستاری 

دانشگاه مراجعه کرده و با تحویل مدارک، رسید نام‌نویسی را دریافت کنند.
اعضای نظام پرستاری شهرستان‌های کازرون، کوه‌چنار، ممسنی و رستم در انتخابات 
هیئت‌مدیره شهرستان »کازرون« و اعضای شهرستان‌های مرودشت، آباده، اقلید، 
بوانات، خرم‌بید، پاسارگاد، ‌ارسنجان و سرچهان در انتخابات هیئت‌مدیره شهرستان 
»مرودشت« و اعضای نظام پرستاری شیراز و سایر شهرستان‌های زیرمجموعه 

دانشگاه نیز در انتخابات هیئت‌مدیره شیراز شرکت می‌کنند.
انتخابات نظام پرستاری در شهرستان‌های مرودشت و کازرون به صورت مستقل 
برگزار می‌شود و لازم است نامزدهای هیئت‌مدیره در شهرستان‌های یادشده مدارک 
خود را به‌صورت مستقیم، به هیئت اجرایی انتخابات سازمان نظام پرستاری مستقر 

در شبکه بهداشت و درمان همان شهرستان ارائه دهند.
بر اساس اعلام هیئت اجرایی ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری 
جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
شرایط انتخابات‌شوندگان هیئت‌مدیره سازمان نظام پرستاری شهرستان‌ها شامل 

هشت شرط التزام عملی به اسام و پایبندی به قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران، عضویت در سازمان نظام پرستاری به‌صورت معتبر و به تاریخ روز و با ارائه 
کارت عضویت معتبر در سازمان به صورت یکنواخت در کل کشور و دارای شماره 
نظام پرستاری و صادره از سازمان نظام پرستاری، عدم سابقه محکومیت منجر به 
محرومیت از حقوق اجتماعی در دستگاه قضایی؛ عدم سابقه محکومیت از هیئت‌های 
رسیدگی به تخلفات سازمان نظام پرستاری که منجر به محرومیت از عضویت در 
سازمان نظام پرستاری باشد؛ داشتن دست کم سه سال سابقه سکونت یا اشتغال در 
حوزه انتخابیه در طول دوره خدمت یا زندگی در حوزه مربوطه؛ عدم تجاهر به فسق 
و نداشتن فساد اخلاقی و مالی و عدم عضویت در هیئت‌های نظارت و اجرایی است. 
همچنین اقلیت‌های دینی شناخته‌شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 
که تابع احکام دین اعتقادی خود هستند، مشروط به اینکه تجاهر به نقض احکام 
اسلامی را نداشته باشند، واجد شرایط خواهند بود. در مورد شرایط انتخاب‌کنندگان 
نیز به عضویت در سازمان نظام پرستاری و داشتن و ارائه کارت عضویت در سازمان 
نظام پرستاری به هنگام رأی دادن اشاره شده است. برای رأی‌دهندگان تنها ارائه 
کارت عضویت در سازمان با هر سابقه‌ای قابل قبول است و نیاز به تاریخ و روز ندارد 
و تمامی اعضای سازمان نظام پرستاری تنها با دارا بودن کارت عضویت سازمان نظام 

پرستاری، می‌توانند در هر حوزه انتخابیه حضور یافته و در انتخابات شرکت کنند.
مدارک لازم برای نام‌نویسی داوطلبان در هیئت‌مدیره‌ها شامل دو نسخه فتوکپی 
تمام صفحات شناسنامه، دو نسخه از دو طرف کارت ملی، 6 قطعه عکس 4*3، 
تصویر کارت عضویت )معتبر و دارای تاریخ( در سازمان که برابر اصل شده باشد؛ 
گواهی مبنی بر سه سال سابقه سکونت یا اشتغال در حوزه انتخابیه به تأیید هیات 
مدیره نظام پرستاری شهرستان مربوطه و در شهرستان‌هایی که تا کنون نظام 
پرستاری نداشته‌اند به تأیید شبکه بهداشت و درمان شهرستان مربوطه، همچنین 
تکمیل فرم نام‌نویسی داوطلبان است و به مدارکی که بعد از تاریخ نوزدهم مرداد ارائه 

شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

انتخابات هیئت‌مدیره‌های سازمان نظام پرستاری برگزار می‌شود 

فرمانده انتظامی خرامه از کشف سواری پراید مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »زمان‌اله کریمی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: مأموران یگان امداد حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک سواری پراید که کنار خیابان پارک بود، مشکوک شدند و آن را مورد 
بررسی قرار دادند. وی ادامه داد: در بررسی و استعلام شماره پلاک مشخص شد که خودرو سابقه سرقت از شهرستان مرودشت دارد. فرمانده انتظامی 
خرامه با بیان اینکه شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار قرار دارد، گفت: شهروندان و مالکان خودروها باید ضمن تجهیز وسایل نقلیه به وسایل 
ایمنی و هشداردهنده مانند دزدگیر و قفل فرمان، با رعایت هشدارهای انتظامی و ایمنی از وقوع چنین مواردی پیشگیری کرده و در صورت اطلاع از 

هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

کشف
 خودرو سرقتی 
در خرامه 


